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TADBIRKORLIK SUBYEKTLARIDA MOLIYALASHTIRISHNI TAKOMILLASHTIRISH ASOSIDA 
AHOLI BANDLIGINI TAʼMINLASHNING IQTISODIY TAHLILI

ANNOTATSIYA
	 Mazkur maqolada tadbirkorlik subyektlarini moliyalashtirishni takomillashtirish orqali aholi 
bandligini taʼminlashning iqtisodiy mexanizmlari kompleks tahlil qilingan. Tadqiqotda tadbirkorlik 
faolligi va mehnat bozori o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikning nochiziqli xususiyati asoslanib, moliyalashtirish 
imkoniyatlarining cheklanganligi kichik va o‘rta biznesning kengayishi hamda ish o‘rinlari yaratilishiga 
salbiy taʼsir ko‘rsatayotgani ko‘rsatib berilgan. Xalqaro tajriba asosida AQSH, Germaniya, Singapur, Isroil 
va Janubiy Koreya mamlakatlarida tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashning institutsional va moliyaviy 
modellari qiyosiy tahlil qilingan.
Shuningdek, O‘zbekistonda venchur moliyalashtirish, startap ekotizimining rivojlanishi, FinTech, 
HealthTech va EdTech yo‘nalishlariga investitsiyalar dinamikasi hamda islomiy moliya instrumentlarini 
joriy etishning bandlikka taʼsiri baholangan. Surxondaryo va Sirdaryo viloyatlari misolida tadbirkorlikni 
qo‘llab-quvvatlash dasturlarining mehnat bozoriga taʼsiri empirik jihatdan tahlil qilingan. Tadqiqot 
natijasida tadbirkorlikni moliyalashtirishni takomillashtirish orqali barqaror bandlikni taʼminlashga 
qaratilgan amaliy taklif va tavsiyalar ishlab chiqilgan.
Kalit so‘zlar: Tadbirkorlikni moliyalashtirish, Aholi bandligi, Kichik va o‘rta biznes, Venchur kapitali, 
Startap ekotizimi, Ish o‘rinlari yaratish, Islomiy moliya, FinTech, HealthTech, EdTech, Mehnat bozori, 
O‘zbekiston iqtisodiyoti.

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ НА 
ОСНОВЕ СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ 

СУБЪЕКТОВ

АННОТАЦИЯ
	 В данной статье проведён комплексный анализ экономических механизмов обеспечения 
занятости населения на основе совершенствования финансирования предпринимательских 
субъектов. В исследовании обоснована нелинейная взаимосвязь между предпринимательской 
активностью и рынком труда, показано, что ограниченность финансовых ресурсов негативно 
влияет на расширение малого и среднего бизнеса и создание рабочих мест. На основе 
международного опыта проведён сравнительный анализ институциональных и финансовых 
моделей поддержки предпринимательства в США, Германии, Сингапуре, Израиле и Южной 
Корее.
Кроме того, в статье оценены развитие венчурного финансирования, стартап-экосистемы, 
динамика инвестиций в направления FinTech, HealthTech и EdTech в Узбекистане, а также 
влияние внедрения инструментов исламского финансирования на занятость. На примере 
Сурхандарьинской и Сырдарьинской областей эмпирически проанализировано влияние 
программ поддержки предпринимательства на рынок труда. По результатам исследования 
разработаны практические предложения и рекомендации, направленные на обеспечение 
устойчивой занятости на основе совершенствования финансирования предпринимательства.
Ключевые слова: Финансирование предпринимательства; Занятость населения; Малый и 
средний бизнес; Венчурный капитал; Стартап-экосистема; создание рабочих мест; Исламское 
финансирование; FinTech; HealthTech; EdTech; Рынок труда; Экономика Узбекистана.
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KIRISH 
	 Jahon iqtisodiyotidagi beqarorlik, 
global savdo ziddiyatlarining kuchayishi 
hamda geosiyosiy noaniqliklar sharoitida 
barqaror iqtisodiy o‘sishni taʼminlash masalasi 
rivojlanayotgan mamlakatlar uchun ustuvor 
vazifaga aylanmoqda. Bunday sharoitda 
aholi bandligini saqlash va yangi ish o‘rinlari 
yaratishda tadbirkorlik faolligi muhim 
ijtimoiy-iqtisodiy mexanizm sifatida namoyon 
bo‘lmoqda. Tadbirkorlik nafaqat o‘z-o‘zini band 
qilish shakli, balki innovatsiyalarni joriy etish, 
ishlab chiqarish hajmini kengaytirish va mehnat 
bozorida barqarorlikni taʼminlashning asosiy 
drayverlaridan biri hisoblanadi.
Ammo tadbirkorlik subyektlarining rivojlanishi 
ko‘p jihatdan moliyaviy resurslarga kirish 
imkoniyatlari bilan bog‘liq. Amaliyot shuni 
ko‘rsatmoqdaki, kichik va o‘rta biznes hamda 
startaplar uchun moliyalashtirishning 
cheklanganligi ularning kengayishi, bozorda 
barqaror faoliyat yuritishi va ish o‘rinlari yaratish 
salohiyatini sezilarli darajada cheklab qo‘ymoqda. 
Ayniqsa, venchur kapitali, innovatsion moliya 
instrumentlari va alternativ moliyalashtirish 
shakllarining yetarli darajada rivojlanmagani 
bandlikka salbiy taʼsir ko‘rsatmoqda.
So‘nggi yillarda O‘zbekistonda tadbirkorlikni 
qo‘llab-quvvatlash va moliyalashtirish tizimini 
isloh qilishga qaratilgan keng ko‘lamli chora-
tadbirlar amalga oshirilmoqda. Davlat 
tomonidan venchur moliyalashtirishni 
rivojlantirish, startap ekotizimini shakllantirish, 
raqamli iqtisodiyotni qo‘llab-quvvatlash, 
shuningdek, islomiy moliya instrumentlarini 

ECONOMIC ANALYSIS OF ENSURING EMPLOYMENT THROUGH IMPROVING FINANCING 
IN BUSINESS ENTITIES

ABSTRACT
	 This article provides a comprehensive analysis of the economic mechanisms for ensuring 
employment through improving the financing of business entities. The study substantiates the nonlinear 
relationship between entrepreneurial activity and the labor market, showing that limited access to 
financing negatively affects the expansion of small and medium-sized businesses and job creation. Based 
on international experience, a comparative analysis of institutional and financial models for supporting 
entrepreneurship in the United States, Germany, Singapore, Israel, and South Korea is conducted.
In addition, the paper evaluates the development of venture financing, the startup ecosystem, the 
dynamics of investments in FinTech, HealthTech, and EdTech sectors in Uzbekistan, as well as the impact 
of introducing Islamic finance instruments on employment. Using the examples of Surkhandarya and 
Syrdarya regions, the impact of entrepreneurship support programs on the labor market is empirically 
analyzed. Based on the research findings, practical recommendations and proposals aimed at ensuring 
sustainable employment through improving the financing of entrepreneurship have been developed.
Keywords: Entrepreneurship financing; Employment; Small and medium-sized enterprises; Venture 
capital; Startup ecosystem; Job creation; Islamic finance; FinTech; HealthTech; EdTech; Labor market; 
Economy of Uzbekistan.

joriy etish orqali aholining iqtisodiy faolligini 
oshirishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. Bu 
jarayonlar tadbirkorlik va bandlik o‘rtasidagi 
o‘zaro bog‘liqlikni ilmiy jihatdan chuqur tahlil 
qilishni taqozo etmoqda.
Tadqiqot metodologiyasi. Mazkur tadqiqot 
tadbirkorlik subyektlarini moliyalashtirish va 
aholi bandligi o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni 
aniqlashga qaratilgan bo‘lib, unda umumilmiy 
va maxsus iqtisodiy tadqiqot usullaridan 
foydalanildi. Tadqiqotning axborot bazasini 
xalqaro va milliy ilmiy adabiyotlar, rasmiy statistik 
ma’lumotlar, normativ-huquqiy hujjatlar hamda 
xalqaro tashkilotlar (OECD, Jahon banki) 
hisobotlari tashkil etdi. Tahlil jarayonida tahlil 
va sintez, induksiya va deduksiya, qiyosiy va 
tizimli yondashuv, dinamik hamda tarkibiy-
statistik tahlil usullari qo‘llanildi. Tadbirkorlikni 
moliyalashtirishning bandlikka ta’sirini 
baholashda bandlik multiplikatori konsepsiyasi, 
ishlab chiqarish funksiyasi elementlari hamda 
empirik taqqoslash usullaridan foydalanildi. 
Hududiy tahlil Surxondaryo va Sirdaryo 
viloyatlari misolida olib borildi.
Tahlil va natijalar. 2020-yillarning birinchi 
yarmi global iqtisodiy arxitektura uchun 
savdo ziddiyatlarining kuchayishi va xalqaro 
siyosatdagi noaniqliklar ortishi bilan bog‘liq 
misli ko‘rilmagan chaqiriqlar davri bo‘ldi. 
Rivojlanayotgan iqtisodiyotga ega mamlakatlar 
(EMDEs) uchun bu omillar ish o‘rinlarini 
yaratish va qashshoqlikka qarshi kurashish 
imkoniyatlarini sezilarli darajada chekladi. 
Aksariyat Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot 
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tashkiloti (OECD) mamlakatlarida bandlik 
va mahsuldorlik o‘sishi sustlashgan sharoitda, 
startaplar va yosh firmalarning yangi ish o‘rinlari 
yaratuvchisi hamda innovatsiya tashuvchisi 
sifatidagi o‘rni siyosiy munozaralarning 
markaziga chiqmoqda. Tadbirkorlik shunchaki 
o‘z-o‘zini band qilish shakli emas, balki 
innovatsiyalar, iqtisodiy farovonlik va ijtimoiy 
barqarorlikning fundamental katalizatori 
hisoblanadi.
Tadbirkorlikni moliyalashtirish va aholi bandligi 
o‘rtasidagi bog‘liqlik chiziqli emas va u ko‘plab 
omillarga, jumladan, institutsional sifat, 
inson kapitali darajasi va mehnat bozorining 
moslashuvchanligiga bog‘liq. Iqtisodiy tahlillar 
shuni ko‘rsatadiki, tadbirkorlik faolligi 
ishsizlikni kamaytirishga yordam beradi, xotin-
qizlar va yoshlar uchun ish o‘rinlarini taklif 
etadi, shuningdek, mahalliy darajada ish o‘rinlari 
yaratish orqali qishloqlardan shaharlarga 
migratsiyani jilovlaydi. Biroq, moliyalashtirish 
imkoniyatlarining cheklanganligi asosiy 
to‘siq bo‘lib qolmoqda: rivojlanayotgan 
mamlakatlardagi kichik va o‘rta biznes (KOB) 
subʼektlari ko‘pincha mahalliy moliyaviy 
tizimlarning nomukammalligi sababli kengayish 
uchun kapital jalb qila olmaydilar.
Tadbirkorlik sektorida ish o‘rinlari yaratilishi 
nazariy jihatdan ikki bosqich bilan belgilanadi: 
bozorga kirish (entry) va kirishdan keyingi (post-
entry) o‘sish va yashab qolish bosqichi. AQSH 
kabi rivojlangan davlatlarda yangi firmalarning 
kirish tezligi umumiy bandlik o‘sishi bilan bog‘liq 
ekanligi tasdiqlangan. Shunga qaramay, barcha 
yangi firmalar va asosiy ish o‘rinlarini yaratuvchi 
yuqori mahsuldor firmalar o‘rtasidagi farqni 
tushunish muhimdir. Statistik maʼlumotlarga 
ko‘ra, yangi firmalarning uchdan bir qismi ikki 
yildan ortiq faoliyat ko‘rsata olmaydi, bu esa 
bozorning dinamik xususiyatini ko‘rsatadi.
Investitsiyalarning bandlikka taʼsirini miqdoriy 
baholash uchun bandlik multiplikatori 
konsepsiyasi qo‘llaniladi. Agar startapga 
kiritilgan investitsiyani I omili, bandlar sonining 
o‘zgarishini esa ΔL deb olsak, moliyaviy qo‘llab-
quvvatlash samaradorligini quyidagi ishlab 
chiqarish funksiyasi orqali ifodalash mumkin:
							     
	                                                                 (1)
bu yerda, Q – mahsulot hajmi,  A – texnologik 
koeffitsiyent,  K – kapital,  L – mehnat. 
Moliyalashtirish imkoniyatlarining yaxshilanishi 
K ni oshiradi, bu esa maʼlum sharoitlarda L ning 

o‘sishiga olib keladi. Venchur kapitali sohasida 
bu bog‘liqlik yanada yaqqol namoyon bo‘ladi: 
maʼlumotlarga ko‘ra, har 1 million dollar venchur 
investitsiyasi taxminan 41 ta ish o‘rni yaratadi 
va kamida bitta yangi korxona paydo bo‘lishiga 
xizmat qiladi.
Xalqaro tajriba tadbirkorlikni qo‘llab-
quvvatlashning turli modellarini ko‘rsatadi. Bu 
boradagi muvaffaqiyatlar moliya siyosati, soliq 
imtiyozlari, tadbirkorlik taʼlimi va innovatsion 
ekotizim komponentlarining integratsiyalashuvi 
bilan bog‘liq.
Kremniy vodiysi kabi markazlarga asoslangan 
Amerika ekotizimi yetakchi universitetlar 
(Stenfard, MIT, Harvard) bilan uzviy 
bog‘liqlikka tayanadi. Isteʼdodlar va yangi 
texnologiyalarni erta qabul qilish madaniyati 
AQSHni innovatsiyalar markaziga aylantiradi. 
Muhim xususiyatlardan biri – immigrantlar 
tadbirkorligi. AQSHdagi immigrantlar mahalliy 
aholiga nisbatan kichik biznes yaratishga ko‘proq 
moyil bo‘lib, jamoalarni rivojlantirish drayveri 
bo‘lib xizmat qiladi. Tarixiy tahlillar shuni 
ko‘rsatadiki, AQSHdagi besh yillik o‘rtacha firma 
17,43 kishini ish bilan taʼminlaydi. Immigratsiya 
oqimining kamayishi yangi startaplar sonining 
qisqarishi hisobiga o‘n yil ichida 12 milliondan 
ortiq ish o‘rni yo‘qolishiga olib kelishi mumkin.
2024-yilda O‘zbekiston delegatsiyasi 
Germaniyaning kichik va o‘rta biznesni qo‘llab-
quvvatlash tajribasini o‘rgandi. Asosiy eʼtibor 
resurslarga kirishni soddalashtiruvchi va 
innovatsion yechimlarni joriy etuvchi davlat 
dasturlariga qaratildi. Germaniya modeli 
startap-inkubatorlar, texnologik parklar va 
TUMO kabi innovatsion o‘quv markazlariga 
tayanadi. Davlat subsidiyalari va imtiyozli 
kreditlash inson kapitalini rivojlantirish bilan 
uzviy bog‘langan bo‘lib, bu KOB subʼektlariga 
iqtisodiy tebranishlar sharoitida barqarorlikni 
saqlash imkonini beradi.
Singapur, Isroil va Janubiy Koreya davlatlari 
venchur ekotizimlarini “noldan” yaratishda 
namuna hisoblanadi.
Isroil “Yozma” dasturini amalga oshirib, davlat 
kafolatlari orqali xususiy investorlarni jalb qildi 
va innovatsiya siyosatini transformatsiya qildi.
Singapur davlat va xususiy kapital xatarlarni 
baham ko‘radigan qo‘shma investitsiya (co-
investment) mexanizmlaridan faol foydalanadi.
Janubiy Koreya yuqori texnologiyali sohalarga 
resurslarni tizimli taqsimlash uchun “fondlar 
fondi” (fund-of-funds) modeliga tayanadi.
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O‘zbekiston tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash 
mexanizmlarini modernizatsiya qilishning 
chuqur bosqichiga kirdi. Davlat siyosati 
fuqarolarning daromadlari va aktivlaridan 
erkin foydalanishi uchun sharoit yaratishga 
yo‘naltirilgan. Iqtisodiyotning ochiqligi va 
innovatsion yechimlarni jalb qilish barqaror 
o‘sishning asosiy vektori bo‘lib qolmoqda.
O‘zbekistonda uzoq vaqt shakllanish bosqichida 
bo‘lgan venchur moliyalashtirish 2024-yilda 
portlovchi dinamika ko‘rsatdi. Startaplarga 
kiritilgan venchur investitsiyalar hajmi 17,5 
million AQSH dollariga yetdi, bu o‘tgan yilga 
nisbatan qariyb uch barobar ko‘pdir. Bu o‘sish 
davlat va xususiy fondlarning faollashuvi hamda 
biznes-farishtalar klublarining paydo bo‘lishi 
bilan izohlanadi.
RISE Research va KPMG maʼlumotlariga ko‘ra, 
2024-yilda 38 ta yirik bitim amalga oshirildi. 
Venchur bitimlarining o‘rtacha hajmi to‘rt 
barobar oshganligi investorlarning mahalliy 
startaplarga bo‘lgan ishonchi ortayotganidan 
dalolat beradi. Tarmoqlar kesimida quyidagilar 
yetakchilik qilmoqda:
1.	 AI (Sunʼiy intellekt) – bitimlar soni 
bo‘yicha birinchi o‘rinda.
2.	 FinTech (Moliyaviy texnologiyalar) – jalb 
qilingan mablag‘ hajmi bo‘yicha yetakchi.
3.	 HealthTech (Sog‘liqni saqlash 
texnologiyalari) va EdTech (Ta’lim 
texnologiyalari) – yirik strategik investitsiyalarni 
jalb qilgan holda barqaror o‘sish ko‘rsatmoqda.
Venchur bozorida davlat ishtiroki hali 
ham yuqori. 2023-yil maʼlumotlariga ko‘ra, 
investitsiyalarning 70 foizi ($2,6 mln) davlat 
tuzilmalari tomonidan taʼminlangan bo‘lsa, 
xususiy sektor 30 foizni tashkil etgan. Aloqa 
Ventures, UzVC, Sturgeon Capital va Semurg 
Ventures kabi fondlar faoliyati raqobat muhitini 
shakllantirmoqda.
IT Park Uzbekistanʼning tashkil etilishi 
burilish nuqtasi bo‘ldi. U rezidentlarga soliq 

imtiyozlari, kovorking va mentorlik yordamini 
taqdim etadi. Innovatsion rivojlanish agentligi 
yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash orqali 
texnologik sektorlarda ish o‘rinlari yaratishga 
hissa qo‘shmoqda. 2024-yilga kelib O‘zbekistonda 
faol startaplar soni 400 tadan oshdi.
2024-yilning eng muhim tartibga soluvchi 
o‘zgarishlaridan biri islomiy moliya asoslarining 
joriy etilishi bo‘ldi. Bu yo‘nalish diniy 
eʼtiqod tufayli anʼanaviy bank xizmatlaridan 
foydalanmayotgan aholi resurslarini iqtisodiy 
oborotga jalb qilish vositasi sifatida ko‘rilmoqda.
2024-yil may oyida O‘zbekiston Markaziy banki 
islomiy banking to‘g‘risidagi qonun loyihasi 
tayyorligini eʼlon qildi. 2024-yil 26-iyulda 
“Mikromoliya tashkilotlari tomonidan islomiy 
moliyalashtirishga oid xizmatlarni ko‘rsatish 
tartibi to‘g‘risida”gi nizom (ro‘yxat raqami 
3536) tasdiqlandi. Ushbu hujjat nobank kredit 
tashkilotlariga quyidagi vositalarni joriy etish 
imkonini beradi:
Murabaha – ustama haqi oldindan belgilangan 
savdo moliyalashtirishi.
Ijara – lizingning islomiy analogi bo‘lib, 
tadbirkorlarga ortiqcha qarz yuki bo‘lmagan 
holda asosiy vositalarni yangilash imkonini 
beradi.
Musharaka va Mudaraba – foyda va xatarlar 
tomonlar o‘rtasida taqsimlanadigan sheriklik 
shakllari.
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, tadbirkorlarning 
61 foizi va aholining 75 foizi O‘zbekistonda 
islomiy banking xizmatlari joriy etilsa, ulardan 
foydalanishga tayyor. Bu ayniqsa anʼanaviy 
turmush tarziga ega hududlarda mikro-
tadbirkorlikni faollashtirish va yangi ish o‘rinlari 
yaratishga xizmat qiladi.
Moliyaviy yordamning mehnat bozoriga taʼsirini 
tushunish uchun Surxondaryo va Sirdaryo 
viloyatlari misolida bandlik dinamikasini ko‘rib 
chiqish lozim.

Statistik maʼlumotlar shuni ko‘rsatadiki, 
2021-yilgacha bo‘lgan o‘sishdan so‘ng maʼlum 
bir pasayish kuzatilgan, bu tarkibiy islohotlar 
va samaradorlikni oshirishga qaratilgan choralar 
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bilan bog‘liq. 2023-2024-yillarda bandlikning 
qayta tiklanish tendensiyasi imtiyozli 
kreditlash dasturlari va tadbirkorlikni qo‘llab-
quvvatlashning yangi mexanizmlari faollashgan 
davrga to‘g‘ri keladi. 2024-yil yakuniga ko‘ra 
O‘zbekistonda faol kichik korxonalar soni 
358,1 mingtaga yetdi. Sirdaryo viloyati har 1000 
aholiga to‘g‘ri keladigan kichik korxonalar soni 
bo‘yicha (13,7 birlik) yetakchi hududlardan biri 
hisoblanadi.
O‘zbekistonda tadbirkorlik loyihalari o‘z 
hissasini to‘liq namoyon etishi uchun bir qator 
tashqi va ichki to‘siqlarni yengib o‘tishi kerak.
Tashqi muammolar:
venchur faoliyati va investorlar huquqlarini 
himoya qilish bo‘yicha mukammal normativ 
bazaning yo‘qligi;
investorlar o‘z ulushlarini sotishda 
qiyinchiliklarga duch kelmoqdalar;
tijorat kreditlari bo‘yicha yillik 24% atrofidagi 
stavkalar tadbirkorlik subʼektlari uchun jiddiy 
yuk hisoblanadi;
innovatsion korxonalar garov taʼminoti yoʼqligi 
sababli anʼanaviy bank kreditlaridan foydalana 
olmaydilar.
Ichki muammolar:
tadbirkorlar va investorlar zamonaviy moliya 
instrumentlari haqida yetarli bilimga ega emas;
ilmiy g‘oyalar va tadqiqotlarni bozor mahsulotiga 
aylantirishdagi uzilishlar;
maʼmuriy xatolar va resurslarni noto‘g‘ri 
rejalashtirish istiqbolli kompaniyalarning 
inqiroziga olib kelmoqda.
Xulosa. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 
O‘zbekistonda tadbirkorlikni moliyalashtirishni 
takomillashtirish nafaqat iqtisodiy, balki 
ijtimoiy vazifadir. 2024-2025-yillarda quyidagi 
yo‘nalishlar ustuvor bo‘lishi lozim:
1.	 STEP (Skills Toward Employment and 
Productivity) loyihasi asosida yoshlarning 
raqamli va tadbirkorlik ko‘nikmalarini 
rivojlantirish.
2.	 Islomiy moliya darchalarini kengaytirish, 
kraudfanding va biznes-farishtalar faoliyatini 
rag‘batlantirish.
3.	 Tadbirkorlik kodeksini qabul qilish va 
venchur investitsiyalari uchun soliq imtiyozlarini 
joriy etish.
4.	 Oilaviy tadbirkorlik dasturlari doirasida 
xotin-qizlar va yoshlarga ajratiladigan imtiyozli 
kreditlar muddatini va hajmini oshirish (300 
mln so‘mgacha).
Xulosa qilib aytganda, davlat tomonidan qo‘llab-

quvvatlash, xususiy tashabbus va islomiy moliya 
kabi innovatsion moliya instrumentlarining 
sinergiyasi O‘zbekiston Respublikasida aholi 
bandligini taʼminlash va barqaror iqtisodiy 
o‘sishga erishishning asosiy drayveri bo‘ladi.
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